Montani quoq; ueter. Curtii mōtani qui detestāda carmina face  
ret meminit Tacitus. Pompeius. Siue de pompeio paulino: quem  
uectigalibus publicis præposuit Cæsar domitianus: siue de pōpeio  
longino intelligere possumus. Et qui uultu. seruabat uiscera dacis  
fuscus. Cornelius fuscus præfectus cohortiū prætorianarū: cui sūmā

belli Domitianus cōmiserat: oppressus fuit i dacis legione simul ca  
sa: in quem est illud Martialis.

Hic situs est fuscus lic & hoc fortuna fateri,  
Jam lapis hostiles non timet iste minas,

Et cum mortifeto prudens ueiēto catullo. de quibus ad Sempro  
nium Rufum Plinius hæc scribit. Cœnabat nerua cum paucis ueien  
to recumbebat proximus atq; etiam in sinu. Dixi omnia cū hominē  
nominari. Incidit sermo de Catullo Messalino: qui luminibus orba  
tus ingenio seuo mala cecitatis addiderat: non uerebatur: non erube  
scebatur: non miserebatur: quo sapius a Domitiano non secus ac tela:  
quæ & ipsa cæca ac iprouida feruntur in optimū quēq; cōtorquebat  
De huius nequitia sanguinariisq; sentētiis in cōmune oēs sup cœnā  
loquebatur. A ponte satelles. pōtes mēdicos obsedisse poscendæ  
stipis grā his uerbis Seneca tradit: in sublicium pontē me trāffer: & i  
ter egenos abige: nō ideo tamen me despiciā quod in illoꝝ numero  
cōfedeo. qui manū ad stipem porrigūt. Aricinos q mēdicaret ad  
axes. bouillas significat & cliuum uirbii: quæ loca egeni mendican  
do frequentabāt Persius. Accedo bouillas cliuumq; & uirbii. Presto  
est mihi manius hæres. Bouillæ autem teste pediano i uia erāt: quæ  
ariciam ducebat. Nā ad bouillas interfectus fuit Clodius aricia redi  
ens. Deuexæ redæ propter cliuum dixit. Pugnas ciliis. gladia  
tor hic fuit: q̄q; Martialis de Cilice fure sic scribat. Cōpillare cilix uo  
lebat oitum. Pegma. sunt qui a uerbo græco dictionem hæc dedu  
cant πηγμων. i. ludo. Alii a uerbo πηγμων hoc ē pango & extruo  
Et erāt lignæ substructiones: quæ formā & positionē sic describit  
Seneca. His ānumeres lic & machinatores qui pegmata per se surgē  
tia excogitant: & tabulata tacite in sublime crescentia: & alias ex ino  
pinato uarietates: aut dehiscētib; quæ cohærebant: aut quæ dista  
bant sua sponte cohærentibus: aut iis quæ eminebant paulatim in se  
residentibus: in quem sensum accipimus illud Martialis.  
Et cresunt media pægmata celsa uia.

Seruius i. iii. georgicoꝝ. Scena de lignis ad tempus fiebat. Vnde etiā  
hodie permāsit consuetudo: Ut cōponatur pægmata ludorū theatra  
lium editoribus. Iosephus i belli iudaici libro. vii. de triūpho Vespasi  
fiani & Titi: pægma in hunc modum describit. Maxime autē stupor  
erat machinarum: quæ portabatur: siue pægmātū fabricatio p quo  
rum magnitudine timendum uiribus portatiū: occurrentes timebāt.  
Multa enim in tertium nidum quartūq; surgebant: & magnificentia  
fabricæ cum admiratione delectabat. Raptos stupratos post con  
fectos ludos a uelo uelarium fit: quod uelis claudit. Nō cedit ue  
iēto. hic & fabricius dictus est: de quo idē Cornelius. Haud dispari  
d ii